
1 

 

 
αναρτητέα 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ      

ΝΟΜΟΣ ΑΤΤΙΚΗΣ 

ΣΥΝΔΕΣΜΟΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ &  

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΥΜΗΤΤΟΥ 

(Σ.ΠΑ.Υ.) 

ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

Α.Π.50/14-01-2020 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ ΤΟΥ Σ.Π.Α.Υ. 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις  α) του άρθρου 163 του Ν. 3584/2007 «Κώδικας Κατάστασης Δημοτικών 

και Κοινοτικών Υπαλλήλων», όπως ισχύει. 

 β) Τις διατάξεις του άρθρου 247 του Ν 3463/2006 (ΚΔΚ) και του άρθρου 58 του Ν. 

3852/2010. 

2. Τον Ο.Ε.Υ. του Σ.Π.Α.Υ. που δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ1764Β/2005, όπως ισχύει 

ΦΕΚ3980Β/2016 

3. Την υπ’ αριθμ.1385/24-12-2019 Δημόσια γνωστοποίηση περί πλήρωση μίας θέσης 

Ειδικού Συνεργάτη πτυχιούχου Α.Ε.Ι. ή Τ.Ε.Ι  με μεταπτυχιακή εξειδίκευση στα θέματα 

περιβάλλοντος και βιώσιμης ανάπτυξης, η οποία δημοσιεύθηκε στην Εφημερίδα 

ΚΟΙΝΩΝΙΚΗ την 28-12-2019.  

4. Την υπ’αριθμ.3/3-1-2020 αίτηση του ενός (1) υποψηφίου ΚΙΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ του 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ. 

5. Την αξιολόγηση της αίτησης μετά από προσωπική συνέντευξη του υποψηφίου στις 

10.01.2020 και τη διαπίστωση ότι ο υποψήφιος πληροί τις προϋποθέσεις που απαιτούνται.  

6. Τις με αριθ. πρωτ. 14&15/7-1-2020 βεβαιώσεις της οικονομικής υπηρεσίας  ότι στον 

προϋπολογισμό του Συνδέσμου τρέχοντος οικ. έτους έχουν εγγραφεί πιστώσεις στους 

ΚΑΕ 00.6031.000& 00.6053 για την κάλυψη της μισθοδοσίας του προσλαμβανόμενου 

και για τα επόμενα οικ. έτη προκαλείται δαπάνη ύψους 20.000,00€, η οποία θα 

προβλεφθεί στους οικείους προϋπ/σμούς. 

7. Την υπ’αριθμό 1445202110/14-1-2020 Βεβαίωση Εγγραφής στο Μητρώο Ανθρώπινου 

Δυναμικού Ελληνικού Δημοσίου 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ο Υ Μ Ε 

 

Την πρόσληψη του ΚΙΟΥΣΗ ΝΙΚΟΛΑΟΥ του ΠΑΝΑΓΙΩΤΗ, ως Ειδικού Συνεργάτη, με 

σχέση εργασίας ιδιωτικού δικαίου ορισμένου χρόνου, με τους όρους και τις προϋποθέσεις των 

ειδικών διατάξεων του άρθ. 163 του Ν.3584/2007, για την επικουρία του Προέδρου του 

Σ.Π.Α.Υ. κατά την άσκηση των καθηκόντων του. 

Ο ανωτέρω ειδικός συνεργάτης δεν ασκεί αποφασιστική αρμοδιότητα οποιαδήποτε μορφής. 

Παρέχει και διατυπώνει γνώμες γραπτά ή προφορικά για τον συγκεκριμένο τομέα 

δραστηριοτήτων, σε θέματα που αφορούν το Σ.Π.Α.Υ. συντάσσει εκθέσεις, υποβάλλει 

προτάσεις ή εισηγήσεις, επεξεργάζεται και παρουσιάζει στοιχεία απαραίτητα για την 

πραγμάτωση των σκοπών του Συνδέσμου, με συστηματική παρακολούθηση στον τομέα 

δραστηριότητάς του καθώς και εκτελεί κάθε άλλη εργασία που του ανατίθεται από τον 

Πρόεδρο. Υπόκεινται απ’ ευθείας στην ιεραρχική εξάρτηση του Προέδρου και ούτε 

παρεμβάλλεται στην οργανωτική και βαθμολογική κλίμακα.  

ΑΔΑ: ΨΞ3ΕΟΡ2Ψ-ΣΧ7



2 

 

Η δαπάνη της μισθοδοσίας για την παραπάνω πρόσληψη ύψους 20.000,00 έχει προβλεφθεί 

στον προϋπολογισμό τρέχοντος οικ. έτους στους  ΚΑΕ 00.6031.0001 & 00.6053 και θα 

προβλεφθεί και για τα επόμενα έτη στους οικείους προϋπολογισμούς του Σ.Π.Α.Υ. 

Η ισχύς της παρούσας θα αρχίσει από την επόμενη της δημοσίευσής της.  

 

Παύει δε να ισχύει από την ανάκλησή της και μπορεί να γίνει οποτεδήποτε μέσα στα χρονικά 

όρια της θητείας του προέδρου όπως ορίζεται από τις διατάξεις της παρ. 9 του άρθρου 163 του 

Ν.3584/2007.  

 

Η απόφαση αυτή να κοινοποιηθεί στην Αποκεντρωμένη Διοίκηση Αττικής για να δημοσιευθεί 

στην εφημερίδα της Κυβέρνησης.  

 

 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ του Σ.Π.Α.Υ. 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΤΟΣ 

Δήμαρχος Ελληνικού – Αργυρούπολης 

ΑΔΑ: ΨΞ3ΕΟΡ2Ψ-ΣΧ7


		2020-01-14T11:33:10+0200
	Athens




